
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V i i s i k e r a  X I  
 

Igal kevadel kogunevad meie valla laululapsed Lõpe klubisse, et ühiselt teha üks kena laulupäev 
(ülemine pilt vasakul). Nii ka sel aastal. 24. aprillil kogunes saal taas rahvast täis, et nautida 
meeleolukat kontserti. Mitmekesine kava koosnes lauludest ja tantsudest. Laval esinesid nii väikesed 
kui suured solistid. Päeva juhtisid kevadõitena säravad Annika, Aliise ja Grete.  
Kõik osalejad said mälestuseks väikese meene ja jäädvustati ka ühine pilt. Suured tänusõnad 
muusikaõpetajatele, organiseerijatele ja Koonga Vallavalitsusele. Taaskohtumiseni uute lauludega 
järgmisel kevadel. Toreda päeva pildid leiad Koonga valla kodulehe pildivalikust.     
                                                                                                                                     Merike Pikkmets 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NR  5 (158)      mai      2009 

Koonga valla leht 
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KOONGA  VALLAVOLIKOGU   OTSUS                                                                                              14.mai 2009 nr 30 
 
Jaoskonnakomisjonide moodustamine ja liikmete nimetamine  
 
Võttes aluseks Euroopa Parlamendi valimise seaduse § 15 lõike 2 ja Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 
1 punkt 13  Koonga Vallavolikogu  o t s u s t a b: 
 
1.Moodustada 7.juunil 2009.a  Euroopa Parlamendi valimiste läbiviimiseks  Koonga vallas kolm jaoskonnakomisjoni 
ning nimetada nende esimehed, liikmed ja asendusliikmed. 

 
1.1 Nimetada Koonga valimisjaoskonna nr 1 jaoskonnakomisjoni esimeheks Malle Tamsalu, liikmeteks:Tiiu Hirvela, 
Asta Kuru, Kaire Mitt, Helmut Piile, Elve Viigissaar, Aliise Allik ( Eesti Keskerakonna poolt). Asendusliikmed 
järgmises järjekorras: Maive Kask,  Hene Sakk. 
 
1.2 Nimetada Lõpe valimisjaoskonna nr 2 jaoskonnakomisjoni esimeheks Kristel Rohumägi, liikmeteks: Liliana Kester, Elvi 
Koodi, Sirje Kaska, Annika Urbel ( Eesti Keskerakonna poolt). Asendusliikmed järgmises järjekorras: Linda Kaas, Evi Luur. 
 
1.3 Nimetada Oidrema valimisjaoskonna nr 3 jaoskonnakomisjoni esimeheks Merike Pikkmets, liikmeteks: Õie 
Erismaa, Vaike Kruuse, Anneli Õige, Mirjam Pikkmets  ( Eesti Keskerakonna poolt). Asendusliikmed järgmises 
järjekorras: Valentina Liiv, Vilma Lehiste. 
 
2.  Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 
 

Avalikest pakendikonteineritest 
 
Pakendiseaduses täpsustati pakendiorganisatsioonidele 
esitatavad miinimumnõudeid hajaasustuses asuvate 
avalike pakendikonteinerite arvu suhtes ning sellega 
seoses pakendikonteinerite arv Koonga vallas vähenes, 
kuid kogumaht suurenes. 
Koonga Vallas koguvad pakendijäätmeid MTÜ Eesti 
Pakendiringlus (EPR), MTÜ Eesti Taaskasutus-
organisatsioon (ETO) ja OÜ Tootjavastutusorganisatsioon 
(TVO). 
Avalike segapakendikonteinerite (nendesse võib panna 
puhast klaas-, plast- ja metallpakendit) asukohad on: 
Koonga 7 ja 8 maja kruntide nurgal, 
Koonga 4 ja 5 maja vahel, 
Koonga A&O kaupluse parklas, 

Lõpe koolimaja krundi serval suurfarmi suunduva tee 
ääres, 
Lõpe A&O kaupluse parklas, 
Oidrema 4 külakeskuse juures. 
 
Papipakendi ja vanapaberikonteinerite (nendesse võib panna 
puhast ja kuiva pappi ning vanapaberit) asukohad on: 
Koonga 5 maja krundil asuv lasteaiapoolne parkla, 
Lõpe koolimaja krundi serval suurfarmi suunduva tee 
ääres, 
Oidrema 4 külakeskuse juures. 

 
Mihkel Kalmaru 

4473745
 

Heakorrakonkurss "Kaunis kodu " 
 
Heakorrakomisjon pidas koosolekut, et arutada ettepanekuid ja võimalusi heakorra edendamiseks vallas, samuti 
sobivate kandidaatide leidmiseks maakondlikule heakorrakonkursile "Kaunis Kodu 2009". Vallasisene väljasõit 
otsustati teha 15-20 juunil, ärgu keegi pahandagu, kui komisjon on värava taga ja tahab Teie ilusat kodu ja aeda näha. 
Samuti vaatame üle valla tootmisettevõtted ja kalmistud. Heakorrakomisjoni ringkäigust vallas ja kaunitest kodudest 
kirjutame valla lehes edaspidi .                                                                        
Soovime kõikidele valla elanikele ilusat suve ja tahet muuta oma kodu ja küla kauniks ja omanäoliseks.   
                                                                                                                                                                  Heakorrakomisjon 
 

Juulist on suitsuandur igas kodus kohustuslik 
 
Selle aasta 1. juulist on suitsuandur igas kodus 
kohustuslik. Nõude mõte on vähendada tulesurmade 
arvu ja tulekahjude hävitavaid tagajärgi kodudes. 
Suitsuandur tulekahju ära ei hoia, kuid aitab tekkinud 
põlengule õigel ajal jälile saada. Tulekahju saab ära hoida 
ainult inimene ise oma tegevusega või jättes hoopistükis 
mõned asjad tegemata. Suitsuanduri paigaldamine on üks 
samm ette mõtlemine ning piltlikult öeldes plaan B 
juhuks, kui kodus peaks siiski midagi kärssama või 
põlema minema. Plaan A on tulekahju ärahoidmine. 

Lisaks sellele, et tulekahju tõttu sureb igal aastal Eestis 
hulk inimesi, hävivad tules inimeste asjad, mis tuleb 
normaalseks elukorralduseks pärast tulekahju taastada. Ka 
igapäevaste tarbeesemete korraga asendamine võib 
osutuda väga suureks väljaminekuks. Peale otsese 
ärapõlemise muudavad kodu sisustuse 
kasutamiskõlbmatuks kõrge kuumus, tahm ja 
tulekustutusvesi. Kes ise tulekahju üle elanud, need 
teavad. 
 

Riho Erismaa 
 volikogu esimees 
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Millist suitsuandurit valida? 
Andureid, mis tulekahjule reageerivad, on mitut tüüpi. Millist 
siis ikkagi valida? Esmalt võib andureid liigitada selle järgi, 
millisel toiteallikal nad töötavad. On andurid, mis tuleb 
ühendada vooluvõrku ja patareitoitel töötavad andurid. 
Vooluvõrku ühendatavate andurite puhul on enamasti tegemist 
juba tulekahjusignalisatsiooniga, mida tohib paigaldada ainult 
litsenseeritud paigaldaja. Paljudesse uutesse elumajadesse on 
sellised tulekahjusignalisatsioonid sisse ehitatud ning nendes 
kodudes on suitsuanduri nõue täidetud. 
Kus sisseehitatud tulekahjusignalisatsiooni ei ole, tuleb 
paigaldada patareitoitel suitsuandur, mille patareid tuleb 
vahetada kord aastas. 
Patareitoitel suitsuandureid on kahte tüüpi: optilised ja 
ioonsuitsuandurid. Optilise suitsuanduri sees on kamber, milles 
valgusvihk. Tulekahju korral tungib suits kambrisse ning 
valgusvihk murdub ja andur hakkab alarmi andma. Valgusvihu 
võib katkestada ka tolm, veeaur või andurisse roninud putukas. 
Sellepärast tuleb andurit regulaarselt hooldada, pühkides sealt 
tolmu ning paigaldada andur kohta, kus see valeteateid ei 
annaks. Aurude tõttu ei ole sobivad paigalduskohad andurile 
vannituba ja köök. 
Ioonandur reageerib põlemise korral õhus lenduvatele 
osakestele. Ka ioonandureid tuleb hooldada. Ioonandur avastab 
paremini lahtise leegiga põlengukoldeid. Optiline andur on 
efektiivsem hõõgumisega seotud tulekollete avastamisel, kus 

tuleb palju suitsu.  
Kui koju paigaldada ainult üks andur, soovitame optilist andurit, 
sest kodus on palju materjale, mis süttides esmalt hõõguvad ning 
optiline andur avastab sellise tulekahju varem. Kui koju 
paigaldada mitu suitsuandurit, on parema tulemuse 
saavutamiseks mõistlik paigaldada erinevatesse ruumidesse 
erinevat tüüpi andurid. 
� Kui kodus on üks suitsuandur, on kõige sobilikum see 
paigaldada magamistubade vahelisse koridori. Kui kodus on 
mitu suitsuandurit, panna need magamistubadesse ja elutuppa. 
� Kööki ei tasu suitsuandurit paigaldada, toidu valmistamisel hakkab 
andur valehäiret andma. Valehäireid võivad põhjustada ka veeaur ja 
ehitustööde tolm. 
� Suitsuandur tuleb lakke kinnitada kruvidega. Kleebitud andur 
võib alla kukkuda ning puruneda. Kruvid ja tüüblid on 
suitsuanduriga kaasas. 
� Suitsuanduri patareid tuleb vahetada keskmiselt üks kord 
aastas. Andur annab patarei tühjenemisest ka ise märku vaiksete 
signaalidega. 
� Suitsuandurist on kasu ainult siis, kui see on lakke paigaldatud 
ning patarei on täis. 
� Suitsuanduri töökorras olekut saab kontrollida anduril olevat 
testnuppu vajutades. 

Sirle Matt 
Lääne-Eesti päästekeskus

 
Pikavere uudised 

 
Eelnevalt väljakuulutatud talgupäevale kogunes 02.mai hommikul tosinajagu talgulisi. Ilmataat saatis omalt poolt ilusa ilma- tundub, 
et talle meeldivad meie ettevõtmised. Aitäh osalejatele! Kuna taotlesime kiviaia taastamise toetust, siis oli üheks tööks nende puude 
ja võsa mahavõtmine, mis takistavad kiviaia ladumist. Külaplatsil oli veel lehti riisuda ning otsustasime ka pinkide ja laudade ilmet 
värskendada. Seega said naised valida, mida tegema asuda. Meestele valikuvõimalust ei antud, neid ootasid mootorsaed ja rünnak 
võsale võis alata. Osa naisi pidas vajalikuks meestele appi minna oksi kokku vedama. Kolmetunnise rassimise tulemusena kerkisid 
neli suurt oksahunnikut, mida ei saa küll praegu ära põletada ning puud, mille omanikeks saajad leppisime kokku. Ka lehed riisutud, 
pingid-lauad üle värvitud, selliselt kulgeski päeva esimene, töisem pool.   
Talgupäeva piknikule otsustasime koguneda õhtul kella seitsmeks. Maikuu algul ei saa ju tegemata jätta maituld. Lõkkemeister 
Vambo oli teinud suurepärase lõkke, mis vaatamata kuivusele ohtu ei tekitanud. Mõtteavalduse tulemusena tõdesime, et meie 
inimesed pööravad tähelepanu heakorrale ning hoolitsevad selle eest, et see küla oma kiviaedadega säiliks ka tulevastele põlvedele. 
Enam tähelepanu peaksime siiski pöörama keskkonna-  
reostusele. Meil on paas ja karstiala ning keegi ei tea, kuidas toimub vete liikumine - mahalastud solk võib jõuda kaevudesse. Kas me 
oskame täna hinnata, milline varandus on puhas vesi, mida saab ammutada oma kodu kaevust? Pole olemas halbu inimesi, vaid on 
valesti tehtud valikud. Püüame teha valikuid, mis ei hävitaks meid ega meie järglaste elukeskkonda. 
Käes on suveaeg ning Pikavere külast ja tiigist on saanud populaarne koht.Jällegi on inimeste valikud ja teod need, mis tingisid 
vajaduse kehtestada kodukorra reeglid: 1) kiirusepiirang külavahel on 30 km/h (taotletud on ka vastavate märkide paigaldamist); 2) 
transpordivahendid parkida teadetetahvli juurde platsile, mitte sõita tiigi äärde; 3) prügi jaoks on prügikastid, tiiki prahti ja kive mitte 
loopida; 4) külaliste raamat ei ole sodimiseks; 5) meie vara, WC sisustus ja tarvikud ei ole lõhkumiseks ega kaasavõtmiseks; 6) 
pidades külaplatsil piknikku tuleb enda järelt ise koristada; 6) kalastamine tiigis on rangelt keelatud. Järgime kehtestatud reegleid ja 
käitume nii, et kõigil oleks siin meeldiv aega veeta. 
Veel anname teada, et tiik ja tiigi ümber olev maa, Annuse koppel ning Annuse, Korise ja Jaagu vanad talukohad on maavanema 
poolt ametlikult lepingu alusel antud külaseltsi 
kasutusse. Palume nimetatud maadel seltsi 
juhatusega läbi rääkimata mitte tegutseda. Kes ei 
tea, siis meie juhatuses on Urmas Bereczki, Maia 
Tael, Riina Kappak ja Marjo Kapak. Vastavalt Nele 
Tamme soovile, ei osale tema praegu aktiivselt 
seltsi tegevuses. 
01.juulini kestab küla sildi ja viida kavandite 
konkurss. Konkursi juhist lugege aprilli Junnumaast 
või www.pikavere.ee. Esimesed kavandid on kohal.   
Ka sel aastal toimub küla jaanituli , kuupäeva 
teatame edaspidi. Piknikukorvi talle meelepärase 
sisuga võtab igaüks ise kaasa. Selga sellised riided 
ja jalga jalanõud, mis võimaldavad kaasa lüüa 
sportlikes mängudes. Kindlasti ärge jätke koju head 
tuju. Meie jaanikule on oodatud ka Iska, Salevere ja 
Võrungi külade inimesed. Olete seal ju suhteliselt 
üksi - ühendagem siis oma väed.  
Ilusat ja turvalist suve kõigile! 
                          Marjo Kapak, Pikavere Küla Selts 



JUNNUMAA KUUKIRI 4 

Lõpel avati rulapark 
 
14. mail avati Lõpel Oskarhamni Gümnaasiumi õpilaste valmistatud 
rulapark. Vaatamata tuulisele ja külmale ilmale oli rahvast kogunenud 
palju.  
Hea koostöö Oskarhamni Gümnaasiumi, Lõpel asuva Shalomi ja 
Koonga Vallavalitsuse vahel andis sellise tulemuse. 
Kuidas kõik alguse sai? 
1990 a. külastas Pärnut Shalomi laev, mille kapteniks on 
Oskarhamni Gümnaasiumi õpetaja Ulf Ljunggren. Pärnust ja 
Oskarhamnist said sõpruslinnad.  
Idee midagi siinsetele lastele kinkida tekkis esmalt Ulf Ljunggrenil  
ja ta pakkus selle välja Oskarhamni Gümnaasimi direktorile Bengt 
Bobeckile. Esialgne reaktsioon oli, et mees on sassi läinud. Siiski hakati plaani pidama ja alustati projektiga. Töösse 
kaasati sama kooli tööstusprogrammi õpilased. 
Bengt Bobeck:” Projekt on olnud koolile hästi positiivne ja õpilased on selle rõõmuga vastu võtnud. Rahvusvaheline 
koostöö ja õpilaste võimalus liikuda on väga hea. Kui sa midagi riskantset ette võtad, võib nässu minna, aga sel korral 
oli sellel edu. Alustatud projekt võiks edasi minna. Pole sugugi võimatu, et järgmisel aastal millegagi tagasi tuleme. 
Õpilaste arvamus oli, et projekt on super.” 
Kokku käis Lõpel 18 Oskarhamni õpilast. Marcus sõnas, et midagi head on siinsete inimeste jaoks korda saadetud. Alexanderile 
jäi silma, kui õnnelikud olid lapsed rulaplatsil sõitma hakates. Üks väike asi võib teha suure muudatuse, hea kogemus oli. 
Anne Aas Pärnu Shalomist kiitis poisse ja arvas, et meie Tootsidel oleks sellest väga palju õppida.  
Lõpe osutus välja valitud läbi selle, et kohapeal asuvas koguduse majas hakkas eelmisel sügisel tegutsema Shalom, kus 
asub Alari Allikase sõnul “Lõpe hea sõnumi vennaskond”.  
Esmapilgul uskumatuna kõlanud jutt, et midagi sellist Lõpele lihtsalt tahetakse kinkida, on tänaseks reaalsus. 

Merike Pikkmets 
Volbriöö Lõpe koolimajas 

30.aprillil otsustasime oma 4H klubiga Dixie tähistada volbriööd, ööbida koolimajas ja ristida uued klubi liikmed. 
Kogunesimegi õhtul kell 20.00 koolimajja ja tegime õhtuks ettevalmistused. Üllatuseks oli aga see, et meile tulid 
külalised Siraff klubist, kes meie ööpeo huvitavamaks muutsid. Grete korraldas mitmesuguseid mänge, keegi ei jäänud 
nurka istuma, vaid kõik tahtsid kaasa lüüa. Ühisele lauale oli igaüks midagi näksimist  kaasa toonud ja laua ümber 
jätkus sagimist tükiks ajaks. Sirje pakkus välja ,et volbriööl puhul võiks ikka nõiajooksu ka teha. Ja nii me tegimegi. 
Panime selga hästi naljakad riided, Aliise aitas teha näomaalingud ning läksime. Esimesena külastasime õp. Lilianat, 
kes oli väga üllatunud. Öösel toimus ka 4H uute liikmete ristimine. Kõik uued liikmed olid põnevil, sest keegi ei 
teadnud, mida nendega tehakse. 
Vaevalt saime magama jääda, kui toimus ööhäire ja orienteerumine mööda pimedat koolimaja. Oli tore ja  tegevust jätkus kõigile. 
Tänud teile- Grete, Annika, Riine, Liina, Aliise ja Rivo.                                                                                Rita Nazarova 
 

Kevad  Lõpe koolis 
 

28. aprillil külastas kooli Kaitseliidu Pärnumaa Malev. Saime uusi teadmisi kodutütarde ja noorkotkaste organisatsioo-
nidest, tutvustati relvi ja sõdurivarustust.  
4.mai   toimus metsanädala raames Varblas tore matkapäev. RMK Varbla Looduskeskuse töötajad viisid läbi kaks 
loodusõppeprogrammi „Sõbrale külla” ja „Tuli metsas”. Õpetati, kuidas käituda loodusega ja looduses ning kuidas 
loodussõbralikult matkata. Teadmisi aitas kinnistada töölehtede täitmine. Lõunaajal tegime pikniku, kus kaasavõetud toit maitses 
ülihästi.  
6.mai   kevadine spordipäev 
7.mai   osalesime heategevusjooksus Pärnus 
8.mai   toimus kooli ja lasteaia emadepäeva pidu Lõpe klubis. Üritus algas kontserdiga ,kus esinesid rahvamuusikud Viljandist. 
Hoogsal ja kaasahaaraval viisil tutvustati vanu Eesti pille ja tantsuviise. Lapsed tänasid emasid laulude ja kingitustega. Pidu 
lõppes ühise koogi söömisega.  
11.-14.mai külalised Rootsist 
14.mai rulapargi avamine Lõpel 
19.mai  külas E.Lillepea, M.Abel ja  R.Aas teatriga  „Jutt on 
kooruke, õpetus on ivake” 
20.mai osaleme võistlustel Pärnu-Jaagupis 
22.-23.mai sõidame ekskursioonile Ida-Virumaale 
29.mai tutipidu 
1.juuni ekskursioon Tallinna Loomaaeda 
3.juuni kevadpidu 
5.juuni vallavanem Andres Hirvela vastuvõtt Lõpe klubis 
18.juuni Lõpe Põhikooli lõpupidu 
27.juuni Lõpe kooli kokkutulek 
 

5 

6 
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Eesti lipu lugu on ka eesti rahva lugu 
Töö Eesti Ühiskonnaõpetajate Liidu poolt välja kuulutatud Eesti lipu esseede konkursile. 

Iga tõeline eestlane tunneb oma riigi lipu juba kaugelt ära. Näiteks suusavõistluste otseülekandes, kui 
näidatakse sportlasi või tulemusi, on meie riigi lipp juba kaugelt ära tuntav, see lihtsalt torkab teiste seast 
silma. Siiski on kahtluse all see, kas aja möödudes ja inimeste muutudes muutub ka kodanike suhtumine 
meie riigi lippu? 

Mulle tundub, et tänapäeval suhtutakse Eesti lippu ükskõiksemalt. Kui vabariigi aastapäeval ringi vaadata ja 
kokku võtta majade arv, millel on lipp ja millel ei ole, siis ilma riigiliputa majade arv on suurem. Minu jaoks on 
see väga masendav. Minu kodumajal ei ole ka lippu, kuid me leppisime perega kokku, et järgmiseks vabariigi 
aastapäevaks on see meil kindlasti olemas. Eestil on ju nii ilus ja väärikas lipp, miks siis seda nii-öelda häbeneda, 
peaksime sellega just uhkeldama. 

Kuna majadel on lippe vähe, siis tekkis mul üks väga tore mõte: lipud võiksid lehvida ka autodel. Lahe 
oleks kuskil maantee ääres vaadata, kuidas lippudega ehitud autod mööda kihutavad. 

Ükskord televiisorit vaadates sattusin saatele, milles juhuslikel inimestel tänavalt paluti panna Eesti lipp 
vardasse õiget pidi. Suurem osa neist tallinlastest olid venelased. Tulemused olid häbiväärsed: üle 
kolmandiku inimestest pani lipu vardasse valesti. Eestimaa elanikud peaksid ikka selle riigi, kus nad elavad, 
lippu tundma. Sama lugu on keelega: jube küll, kui neljakümne aastaga ei saa mõned kodanikud riigikeelt 
selgeks. 

Kaasaja inimeste patriotism on kindlasti tagasihoidlikum, kui see oli Vabadussõja ajal. Siis ihaldati päris 
oma riiki nii väga, et oldi  nõus selle nimel kasvõi surema. Vene ajal tuli Eesti riigi sümbolit – lippu – peita. 
Ime, et Eestimaad kuhugi puuri ei pistetud, sest Eesti rahvas ja tema lipp on ju omavahel nii seotud. Nüüd, 
kui meil on oma riik käes ja lipp võib vabalt lehvida, oleme ükskõiksed.  See teeb mõtlikuks. Mind küll. 

Minu arvates lähevad Eesti lipu värvid ja eestlase iseloom kokku. Lipu värvid on suhteliselt külmad ja 
erksad nagu eesti rahva iseloomgi. Eestlased on natuke vaoshoitud ja edasipüüdlikud. 

Üks asi, mis mind väga häirib, on see, et palju eestlased lähevad välismaale nii-öelda paremat elu otsima. Ma 
saan aru, et kõrge palk on võimas motiiv, kuid ka Eestis võib ja peab elu olema huvitav ja hea. Selleks on kõigil 
vaja vaeva näha ja ühte hoida. Elu ei saagi ainult ilus olla ja eesti rahvas on hullemaidki olukordi läbi elanud. 

Mõned, kellele ma olen neid mõtteid rääkinud, arvavad, et ma olen selliseks jutuks liiga noor. Ma ei ole 
sellega nõus. Eesti lippu kui Eesti riigi sümbolit nähes läheb mul alati süda soojaks ning olen uhke oma 
kodumaa üle. 

                                                                                                                                                   Mari Mäesepp 
 

Hajaasustuse veeprogrammi 2009.a. taotlusvoor on avatud 
 

Pärnu maavanem Toomas Kivimägi kuulutas 18. mai 2009. a. korraldusega nr 85 hajaasustuse 
veeprogrammi 2009.a. taotlusvooru avatuks. 
Hajaasustuse veeprogrammi eesmärgiks on hajaasustusega piirkondades joogivee kättesaadavuse tagamine 
või parandamine. Toetuse taotlejaks saab olla füüsiline isik, kes rahvastikuregistri andmetel elab 
taotlusjärgses vallas enne 1. jaanuari 2008, samuti mittetulundusühing või sihtasutus, mille tegevusalaks on 
elanike või oma liikmete joogiveega varustamine. Toetust saab taotleda kaevude ehitamiseks ja 
puhastamiseks, joogiveetorustiku ehitamiseks, kaevude varustamiseks vajalike tehniliste seadmetega, vee 
kvaliteedi parandamiseks vajalike seadmete paigaldamiseks.  
Abikõlbulikeks hajaasustuse piirkondadeks ei ole linnad ja alevid, tiheasustusalad, üle 50 elanikuga 
kompaktse hoonestusega alad ning piirkonnad, kus on toimiv ühisveevärk või mis on määratud 
ühisveevärgiga kaetavaks alaks.  
2009. aasta taotluste esitamise tähtaeg on 30. juuni 2009.a.. Nõuetekohane taotlus tuleb esitada majapidamise 
asukohajärgsele vallavalitsusele, kes hindab ja otsustab taotluse rahuldamise.  
Käesoleva taotlusvooruga on ühinenud Koonga vald 120 000.- krooni suuruse summaga..  
Toetatavate tegevuste ja abikõlbulike kulude loetelu ning taotlemise tingimused on toodud regionaalministri 
käskkirjas „Hajaasustuse veeprogrammi programmdokument”. Dokument on kättesaadav kõikides 
programmiga haaratud vallavalitsustes ja Pärnu maavalitsuses ning nende veebilehtedel. Lisaks asub kogu 
programmi informatsioon ka Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuse (EAS) veebilehel.  
Pärnu Maavalitsuse kontaktisikud hajaasustuse veeprogrammis on Raine Viitas ja Tiiu Pärn (info telefonil 
4479761).  
Kontaktisik Koonga  vallas on Silver Seegar, telefonid 447 3746 ja 5258769, e-post seegar@hot.ee.                                                                                                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                            Koonga Vallavalitsus 
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Emadepäev kirikus 
 

Mina, Carol, Siim, Kadi, Merje, Sirli ja 
Siiri andsime emadepäeval Mihkli 
kirikus kontserdi. Kuigi rahvast oli vähe 
kuulama tulnud, kõlasid laulud kirikus 
hästi. Laulud õpetas meile selgeks 
õpetaja Aili Kaljula. Suur tänu talle. 
Peale esinemist ütlesid paljud kuulajad, 
et see oli väga südamlik kontsert. Peale 
kontserti oli ka meie jaoks kaetud 
maiustustega laud.  Kirikuõpetaja 
Toomas Maarand tänas meid. 
  Triinu Nurmjõe Koonga koolist 

 

 
  
 
 
 
 
 
 

Mais ja juunis Koonga koolis. 
4.-8. mai – arvutijoonistuse võistlus „Mõeldes emale”; 
7. mai – osaleme maijooksul Pärnus; 
8. mai – emadepäeva tähistamine koolis; 
11. mai – lõpeb fotokonkurss; 
13. mai - 1.-5. klass on Varblas RMK õppeprogrammil. 
22. mai – tuletõrjeolümpia Pärnus; 
27. mai – õppeekskursioon Tartusse Eesti 
Põllumajandusmuuseumisse; 
27.-28. mai – 6.-7. klass Jõulumäel „Päästa end ja aita teisi” 
võistlustel; 
28. mai – 1.-4. klass Karu Kati-Mati sportmängudel Jõulumäel; 
29. mai – 9. klassi tutipidu; 
3. juunil kell 18.00 KEVADPIDU KÕIGILE. 
 

TEADE 
Aprilli lõpus Oidremaal kadunud 

teadmata suunas 2 punast 
lehmmullikat. 

Vanus 15 kuud. Leidjale vaevatasu 
500 krooni looma eest. 

Mob 56680023; 
56640855; tel 4462330 

 
Koonga kooli 

KEVADPIDU 
toimub 3. juunil kell 18.00 

 
Ootame kõiki huvilisi vaatama! 

PEREARST ANNAB TEADA: 
 
Alates 01.juunist 2009 
patsiendi enda initsiati ivi l  
soovitud  vere analüüs, uri ini 
analüüs ja kolesterooli 
analüüs tasulised. Perearsti 
poolt suunatud analüüsid st. 
perearsti saatekirjaga endiselt 
tasuta. 
 
Hinnakiri: vere analüüs            40.- 
                uriini analüüs            20.- 
                kolesterooli analüüs  20.- 
 
Analüüside eest tasuda Malle kätte. 



JUNNUMAA KUUKIRI 7

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Jumalateenistused Mihkli koguduses 
 
07.06 kell 11.00 Kolmainupüha jumalateenistus 
 kell 14.00 Palvus Pikavere palvemajas 
14.06 kell 11.00 Jumalateenistus 
21.06  Koguduse surnuaiapüha jumalateenistus 
 kell 11.00 armulaud kirikus 
 kell 12.30 kalmistul  
28.06 kell 11.00 Jumalateenistus 
05.07 kell 11.00 Kuldleeripüha jumalateenistus 
 kell 14.00 Palvus Pikavere palvemajas 
 
�  564 0300  
�  445 7599 
 

LENE HIRVELA ja 
LAURI KIIN 

sündis 13.04.2009
tütar LYNETH  HIRVELA

 

Õnnitleme maikuu sünnipäevalapsi! 
 
ELFRIDA  KLIMSON  81 
ANNE  PIKKMETS   70 
MIHKEL  NÕMM   70 
ALEKSANDER LEHE  65 
ELVE VIIGISSAAR   60 
MATI  LEILOP   60 
TIIU HIRVELA   50 
UUDO MÜÜRSEPP   50 
HELGA PIKKMETS   50 
MILVI KANGUR   50 

 
Õpilased, kes on jõudnud kooli 
lõpetamiseni väljaspool valda, 

andke endast teada 
15. juunini  

(ajalehes kajastamine). 
 

tel. 58039542 või 4462359 
e-post: pikkmets@hot.ee 

 
LÕPE PÕHIKOOLI  VILISTLASED 

JA ENDISED TÖÖTAJAD! 
 

OOTAME  TEID    
27.juunil 2009 

 

VVII LL II SSTTLL AASSTTEE  
KK OOKK KK UUTTUULL EEKK UULL EE  

 
16.oo-17.oo  registreerimine Lõpe klubis  

koolimajas avatud  näitused 
 

17.oo   kontsert-aktus  
 
18.3o   Ellen Laanesoo ajalootund 

koolimajas 
võimalus külastada näitusi, 
vaadata kooli kroonikat, 
taaskohtumine endise 
klassijuhatajaga 
 

20.oo   pidu Lõpe klubis 
 
Avatud kohvik Lõpe klubis 
 
Osavõtumaks 50 krooni palume tasuda   
a/a 10010379278019  Merike Urbel,  
märgusõnaga „Kokkutulek” 19. juuniks 2009 
 
Lisateave: tel. 4462244 ja 56638246 
 
www.lopepk.ee   
  
 

Surnuaiapühad 2009 
Sindis ja Lääne-Pärnumaal. Preester Enos Heinsoo 
SURNUAED Nädala- 

päev 
Kuu- 
päev 

Kell  Teenistus 

KASTNA lp 06.06. 12 k 11 
teenistus 

TÕSTAMAA lp 06.06. 13  
SINDI pp 07.06. 13 k 10 

liturgia* 
POOTSI-
KÕPU 

pp 21.06. 13 k 11 
liturgia 

TÕHELA lp 27.06. 13  
JÕÕPRE pp 28.06. 12 k 10 

liturgia 
AUDRU pp 28.06. 13  
SELISTE lp 18.07. 13 k 10 

liturgia 
URUSTE Lp 25.07. 13 k 10 

liturgia* 
KALLI lp 01.08. 14  
PAADREMA lp 01.08. 15.30 k 10 

liturgia* 
*Teenib Pärnu ja Saare piiskop Aleksander 
 
LEIDA KÜTT  
08.07.1920-13.05.2009 
 

AVO RANNALA  
17.01.1946-04.05.2009 
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Spordipäev Koonga koolis 
 
6. mail toimus Koonga kooli staadionil spordipäev Koonga ja Lõpe 
koolidele. Võisteldi kolmes vanusegrupis: 1.-3. klass, 4.-6. klass ja 
7.-9. klass. Lisaks veel poisid ja tüdrukud eraldi. Võistlusalasid oli 
viis: 60 m jooks, 400 m jooks, pallivise, kaugus- ja kõrgushüpe. 
Võistlused olid väga pingelised ja võita võisid kõik. Võistluste 
lõpus anti tublimatele diplomid. Tänu ilmataadile oli päev 
päikesepaisteline ja soe ning võistlemine tõi suurt elevust ja 
vaheldust igapäevasesse kooliellu. 
  Taavi Kappak, Koonga kooli 9. klassi õpilane 
 
Rootsi Kuningriigis 
 
1. mail algas Koonga kooli 9. klassi õpilaste koolilõpu ekskursioon 
Rootsi. Laev, millega läksime, oli vapustav: seal toimusid õhtul 
erinevad meelelahutusüritused, meie võtsime osa tantsimisest ja 
karaokest. Laeva nimi oli Romantika ja see oli tõesti väga uhke. 
Stockholmis käisime Vasa laevamuuseumis ja Stockholmi 
relvamuuseumis. Toimus ka linnaekskursioon. Eriti vaatemänguline 
oli vahtkonna vahetus kuningapalee juures. 
Stockholm on väga ilus linn ja erineb palju Tallinnast. 
Meie reis oli väga vahva tänu armsale klassijuhatajale, heale 
bussijuhile ning toredatele giididele. 
        Mari Mäesepp, Koonga kooli 9. klassi õpilane 
 
Heureka! 
 
Oli 30. aprill ja kell viis hommikul, kui saime kooli juures kokku, et 
reisi alustada Soome poole. Tallinnas liitus meiega giid, kes rääkis 
Soomest palju ja huvitavat. Kell kaheksa väljus laev Tallinnast. 
Helsingis käisime erinevates kirikutes, tutvusime teiste 
vaatamisväärsustega ja käisime Soome ajaloo muuseumis. Siis 
jätkus meie reis sõiduga Heurekasse, kus meile näidati filmi 
planeetide liikumisest, nägime hiirte korvpalli ja oli veel väga palju 
põnevaid asju. Sel päeval oli ka volbripäev ning selle tähistamist oli 
näha igal sammul, terve linn oli lõbusaid inimesi täis. 
Õhtul tulime sama laevaga tagasi. Koongasse jõudsime öösel kell 
kaks. Päev oli pikk, kuid väga põnev ja meeldejääv. 
               Cristi ja Cerlyn Treumann 
 
Koonga kool kiidab Kaljo Brandti ja kõik õpilasi, kes jätkasid koolimaja ümber kuuseheki istutamist. Oi seda 
augukaevamist ja veevedamist! Läheks ainult kõik 35 kuusekest kasvama! 

 
 
 
 
 

JUNNUMAA    KUUKIRI                                                                   trükkinud OÜ “Hansaprint”                                                                               
Lehe väljaandja                       Merike Pikkmets 44 62 359, 58 039 542  e-mail:pikkmets@hot.ee                           
Koonga Vallavalitsus                            Helgi Mitt 44 73 740 
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